Omanik ja Kasutaja lepivad kokku seada Kasutaja kasuks Lepingu Esemele 1 isikliku 
kasutusõiguse tähtajaga 50 aastat Lepingu Esemel 1 olemasoleva 0,4 kV õhuliini ja 
mastitõmmitsa (edaspidi koos nimetatud tehnorajatis) omamiseks ja valdamiseks, 
koormatava ala pindalaga Lepingu Esemel 1 üks tuhat kakssada seitsekümmend neli (1 274) 
m² (edaspidi nimetatud kasutusõiguse ala), mille asukoht on näidatud lepingu lisaks nr 2 
oleval plaanil punase värviga. 

3.2. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku seada Kasutaja kasuks Lepingu Esemele 2 isikliku 
kasutusõiguse tähtajaga 50 aastat Lepingu Esemel 2 olemasoleva 0,4 kV õhuliini ja mastitoe

[...]

Omanik ja Kasutaja lepivad kokku seada Kasutaja kasuks Lepingu Esemele 3 isikliku 
kasutusõiguse tähtajaga 50 aastat Lepingu Esemel 3 olemasoleva 0,4 kV õhuliini (edaspidi 
nimetatud tehnorajatis) omamiseks ja valdamiseks, koormatava ala pindalaga Lepingu 
Esemel 3 ükssada kolmkümmend kaks (132) m² (edaspidi nimetatud kasutusõiguse ala), 
mille asukoht on näidatud lepingu lisaks nr 3 oleval plaanil punase värviga.. 

3.4. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku seada Kasutaja kasuks Lepingu Esemele 4 isikliku 
kasutusõiguse tähtajaga 50 aastat Lepingu Esemel 4 olemasoleva 0,4 kV maakaabel- ja 
õhuliini ning mastitoe (edaspidi koos nimetatud tehnorajatis) omamiseks ja valdamiseks, 
koormatava ala pindalaga Lepingu Esemel 4 ükssada viis (105) m² (edaspidi nimetatud 
kasutusõiguse ala), mille asukoht on näidatud lepingu lisaks nr 3 oleval plaanil punase 
värviga. 

3.5. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku seada Kasutaja kasuks Lepingu Esemele 5 isikliku 
kasutusõiguse tähtajaga 50 aastat Lepingu Esemel 5 olemasoleva 0,4 kV maakaabelliini 
(edaspidi nimetatud tehnorajatis) omamiseks ja valdamiseks, koormatava ala pindalaga 
Lepingu Esemel 5 ükssada kuuskümmend üks (161) m² (edaspidi nimetatud kasutusõiguse 
ala), mille asukoht on näidatud lepingu lisaks nr 4 oleval plaanil punase värviga.. 

3.6. Isikliku kasutusõiguse sisuks on lepingu punktis 1 nimetatud kinnisasjade kasutamine 
kasutusõiguste alade ulatuses tehnorajatiste omamiseks, valdamiseks, kasutamiseks,